România și străinătate:
Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANUL XLVII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seră garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorisor! nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N^o 245.

Mercuri 19 (31) Decembrie

1884.

Nou Abonament

la

„Gazeta Transilvaniei.“

Cu 1 Ianuarie st. v. 1885 se începe un nou abonament, la care invităm pe onorații amici și prietenii ai foiei noastre.

Prețul abonamentului: Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fl., pe șese luni 6 fl., pe un an 12 fl.